Dodatok ¢. 1/2013/NP

k Zmluve & 10/2013/NP o zabezpeleni poskytovania socialnej sluzby a 0 poskytnuti
finan¢ného prispevku podla § 8 ods. 8 a § 76 zakona ¢. 448/2008 Z. z. 0 socialnych
sluzbach a o0zmene adoplneni ziakona ¢&. 455/1991 Zb. o Zivnostenskom podnikani
(zivnostensky zakon) v zneni neskorSich predpisov neverejnému poskytovatel’ovi

socialnych sluzieb

Zmluvné strany

Poskytovatel’ prispevku:  Trnavsky samospravny kraj
Starohdjska 10, PSC 917 01 Trnava

V zastapeni: Ing. Tiborom Mikusom, PhD., predsedom

bankové spojenie: Vseobecna uverova banka, a. s., Trnava

cislo uctu: 2976025153/0200

ICO: 37836901

(d’alej len poskytovatel’)

Poberatel’ prispevku: Alzheimercentrum PieStany, n. o.
Rekreacna ¢. 7, PSC 921 01 Piestany

V zastupeni: Zbyinkom Gembiczkim, riaditel'om

bankové spojenie: Tatra banka a.s., Bratislava

Cislo uctu: 2621146693/1100

ICO: 37986945

(d’alej len poberatel’)

sa dohodli na uzavreti Dodatku ¢. 1/2013/NP k Zmluve ¢. 10/2013/NP (d’alej len zmluva) zo
diia 20.2.2013, ktorym sa zmluva meni nasledovne:

1.1

Priloha €. 1 zmluvy ,,Menny zoznam obcanov* sa nahrddza novou Prilohou ¢. 1 “Menny
zoznam obcanov k Dodatku ¢. 1/2013/NP* v suvislosti so zmenou ob¢anov za 1. Stvrtrok,
ktori spiiaju podmienky na poskytovanie socialnej sluzby v DSS a SZ a ktorym poskytovatel
poskytovanie socialnej sluzby zabezpecil.

1.2

Meni sa vyska finanéného prispevku poskytnutého na rok 2013 stanovena v zmysle Cl. I
ods.1.3 zmluvy tak, ze vySka poskytnutého finanéného prispevku na rok 2013 je 176 120 €
(slovom stosedemdesiatSesttisicstodvadsat’ eur) ztoho prispevok na uhrddzanie beznych
vydavkov za socidlne sluzby poskytované v DSS je vo vyske 19 502 € a prispevok na
uhradzanie beznych vydavkov za socialne sluzby poskytované v SZ je vo vyske 156 618 €.



=

Ostatné ustanovenia zmluvy zostavaji nezmenené.

Tento dodatok tvori neoddelitel'nt1 sticast’ zmluvy zo dia 20.2.2013.

3. Neoddelitelnou sucastou tohto dodatku je Priloha ¢. 1 “Menny zoznam obc¢anov
k Dodatku ¢. 1/2013/NP*.

4. Dodatok nadobtida G¢innost’ diiom nasledujiicim po jeho zverejneni v zmysle zdkona
¢. 211/2000 Z. z. o slobodnom pristupe k informaciam.

5. Tento dodatok bol vyhotoveny v troch vyhotoveniach, z ktorych poskytovatel' obdrzi
dve vyhotovenia a poberatel’ jedno vyhotovenie.

6. Zmluvné strany vyhlasuju, ze si dodatok precitali, obsahu porozumeli, zhoduje sa s ich

volou a na znak suhlasu ho vlastnoru¢ne podpisali.

N

V Trnave dia 18.4.2013

V.R. V.R.
Zbynék Gembiczki Ing. Tibor Mikus§, PhD.
riaditel predseda
Alzheimercentrum Piest’any, n. o. Trnavsky samospravny kraj
Piestany



Priloha é.1

»,Menny zoznam obc¢anov k Dodatku ¢. 1/2013/NP*

Alzheimercentrum Piest’any n. o.

Specializované zariadenie

Priezvisko a meno Trvaly pobyt Stupeii odkazanosti
lo/lmv €
1. MM :ria ] 310,99
2. S Margita ] 310,99
3. SHEE Anna ] 310,99
4. VLubomir I 310,99
5. Bl Lcontina ] 310,99
6. BIIIIEG Vria ] 310,99
7. Bl Jozef I 310,99
8. Gl Anna ] 310,99
9. CHI Enilia ] 310,99
10. JHN 'ona ] 310,99
11. Jl Maria ] 310,99
12. KIII Anna ] 310,99
13. LUAlojz ] 310,99
14. Ol Valéria ] 310,99
15. Ol Marta [ 310,99
16. S| Helena ] 310,99
17. THI E'za I 310,99
18. B Vargita ] 310,99
19. B Viera ] 310,99
20. (I Marta ] 310,99 ukon&enie 17.2.2013
21. HIE - ] 310,99
22. C Katarina ] 310,99
23. O Helena I 310,99
24. TRV arta ] 310,99



25.
26.
217.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.

38

T Magdaléna
VI Kvetoslava
EJ Gabriela
VIl Matej
KIlzuzana
T-Jozeﬁna
JI Anna
B Ev2
SHI Emilia

Kl Viadimir

O Jozef

P Vaicria

CHEE Viiria
. <l Viroslav

39. IIIVEE Hrdlicka

40. Pl Eduard
41.F Stefan

42,

DI Eva

43. ZI Rudolf

310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99



Alzheimercentrum PieStany n. 0.

Domov socidlnych sluzieb

Priezvisko a meno Trvaly pobyt Stupeit odkazanosti
lo/lmv €
1. S Eva 310,99 ukonéenie 22.3.2013
2. HIEE Laurencia 310,99
3. DI Vasta 310,99
4. KIHBo7cna 310,99
5. THIEEEA 2 310,99
6. PN Anna I, - 1 0,99




